dependências do Hospital Estadual de Vila Velha. 

1.03 Modalidades de Licitação e 

Base Legal 

Aquisição de produtos de consumo - DISPENSA DE 

LICITAÇÃO ART. 24 DA LEI 8.666/93 

1.04 Estimativa de custos global 

(inciso II, parág.2º, art. 40, da Lei 

8.666/93): 

R$ 15.979,50 (quinze mil, novecentos e setenta e nove 

reais e cinquenta centavos), média baseada através de 

pesquisa na internet e entrada no MV. 

1.05 Prazo estipulado de vigência 

contratual:  

A OC terá inicio no dia posterior à sua publicação, cuja 

vigência expirar-se-á com a entrega e aceite do objeto